Муниципальное учреждение
«Департамент образования г. Аргун»

Муниципальни хьукмат
«Аргун-г1алин дешаран департамент»

Муниципальное бюджетное Муниципальни бюджетан
йукъардешаран хьукматобщеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа№5» г. Аргун им. М.Б. Халикова

Аргун - г1алин М.Б. Халиковн ц1арах йолу
йукъардешаран ишкол №5»

366285, Чеченская Республика, г. Аргун, пер.СвободыД. тел./факс:8(87147) 2-22-45
e-mail: argun.school-5@mail.ru ; https://argun5.edu95.ru/

ПРИКАЗ

04.09.2021г, № 74/1

г. Аргун

О зачислении обучающихся в центр
естественно-научной направленности «Точка роста»

в МБОУ «СОШ№5» г. Аргун им. М. Б. Халикова

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и заявлении родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся МБОУ СОШ№5» г.
Аргун им. М. Б. Халикова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить обучающихся в центре естественно-научной

направленности «Точка роста» в МБОУ «СОШ№5» г. Аргун им. М. Б.
Халикова (.П рилож ение 1).

2. Ответственность за сбор заявлений и формирование списков
обучающихся возложить на руководителя центра «Точка Роста»
Арсамекову М.Р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Р. Арсамекова

У.М. Асхабов

mailto:argun.school-5@mail.ru
https://argun5.edu95.ru/

Приложение №1
к приказу МБОУ «СОШ№5»
г. Аргун им. М. Б. Халикова

от 04.09.2021г. №74/1

Список обучающихся
на 2021-2022 учебный год

№
п/п

ФИО обучающегося Класс

1 . Авторханов Ибрагим Мухамедович 7А
2. Байтулаева Аминат Ильясова 7А
3. Оздоев Адам Гериханович 7А
4. Джанаралиев Мансур Рамдиевич 7В
5. Чагаева Бирлант Ахматовна 7В
6. Момутов Асхав Тимурович 7В
7. Баргаева Ашура Ильясовна 7В
8. Шахгириев Мансур Сайханович 7В
9. Каримов Хусайн Абубакарович 7В
10. Абдулхакимова Раяна Хусайновна 7 Б
11. Атсаламова Зулихан Усмановна 7Б
12. Бууева Иман Шариповна 7Б
13. Бараева Амина Абдулбековна 7Б
14. Косумова Линда Беслановна 7Б
15. Чагаева Тамилап Шамильевна 7Б
16. Эльдиева Малика Бислановна 7Б
17. Саидова Лиман Хайруддиевна 7Б
18. Гайрбеков Анзор Мамедович 7Б
19. Муцурова Хадижат Мусаевна 7Б
20. Абдулкадирова Умидат Лом-Алиевна 7В
21. Бисултанова Эльза Ахмедовна 7В
22. Исрафилова Тоита Мовлаевна 7В
23. Арсамекова Иман Аламбековна 8 Г
24. Хажбекова Хеди Ибрагимовна 8А
25. Арсанукаева Хава Вахитовна 8 Г
26. Сайдальвиева Халимат Алхазуровна 8 Г
27. Абуева Халимат Назаровна 8 Г
28. Мехтиханова Аминат Зималиевна 8 Г
29. Мусхаджиева Танзила Асламбековна 8 Г
30. Нацулханова Хеди Супьяновна 8 Г
31. Абдулкадирова Ясмина Халидовна 8 Г
32. Темирсултанова Седа Рамзановна 8 Г
33. Умалатова Танзила Сайхановна 8 Г
34. Ахъядова Амина Аслановна 8Г
35. Юсупова Амина Алмановна 8А
36. Мудаева Жанета Хамзатовна 8В
37. Саиев Рамзан Джаддалович 8В
38. Ибрагимов Умар Магомедович 8Г
39. Давлаева Тамила Аслановна 8Б

40. Давлаева Танзила Аслановна 8Б
41. Халикова Тамила Юнусовна 8А
42. Исрафилова Селима Сайхановна 8А
43. Алунгераев Изноур Ахмедович 8А
44. Мачигова Иман Зелимхановна 8А
45. Саиев Асхаб Умарович 8Г
46. Тушиева Аминат Расуловна 8Г
47. Акмерзаева Радимхан Ахмедовна 8Б
48. Довлаев Висхан Рамзанович 8Б
49. Умалатова Асхаб Алиханович 8Б
50. Ирисбиева Раяна Разамбековна 8Б
51. Абдулхасанова Макка Хизировна 9В
52. Мусхаджиева Фариза Аслановна 9В
53. Гайрбекова Иман Азаматовна 9А
54. Тасаева Сурат Мансуровна 9А
55. Баштаева Эсет Виситаевна 9А
56. Сулейманова Ятима Аслановна 9А
57. Дакаева Товрат Шарудиевна 9А
58. Сайдальвиева Раяна Ахметовна 9А
59. Идрисова Танзила Исаевна 9А
60. Хамзатова Мадина Валидовна 9А
61. Халикова Джовхар Аддулахиевна 9А
62. Ибрагимова Танзила Сайд-Магомедовна 9А
63. Имбриева Мата Аслановна 9А
64. Исрафилов Рамзан Сайханович 9А
65. Хамзатова Мадина Валидовна 9А
66. Абалханов Ямлихан Лечиевич 9А
67. Буув Халид Ширваниевич 9А
68. Алдабирова Танзила Альвиевна 9В
69. Габатаева Амина Эдиковна 9В
70. Г айсултанов Ирсхан Мовсарович 9В
71. Косумов Мансур Бесланович 9В
72. Лепиева Мата Илесовна 9В
73. Мусхаджиева Рамнат Исмаиловна 9В
74. Симбаригова Хадижат Аслановна 9В
75. Хадисова Радима Аслановна 9В
76. Бетерсултанова Малида Хароновна 9В
77. Дадаев Арсен Анварович 9В
78. Мусхаджиева Самира Исмаиловна 9В
79. Абдурахманов Муслим Лечиевич 9Б
80. Хадисова Раяна Исламовна 9Б
81. Гуригова Совжан Адановна 9Б
82. Давлаева Аминат Аслановна 9Б
83. Саиева Мата Халидовна 9Б
84. Халикова Амина Солтаевна 9Б
85. Хайдарбиев Ахмед-Хаджи Сулиманович 9Б
86. Шахгириева Танзила Сулимаевна 9Б
87. Эльтаева Хеда Вахаевна 9Б
88. Эдилсултанова Мархет Вахажиевна 9Б
89. Мантаева Эсет Алихановна 9Б
90. МисироваТанзила Абу муслимовна 9Б
91. Шамилов Мурат Мусаевич 10А

92. Чараева Сумая Мансуровна 10А
93. Имаева Хава Хайрудиевна 10А
94. Довлаева Хадижат Рамзановна 10А
95. Сангараева Танзила Аюбовна 10Б
96. Байалиева Танзила Бекмухмадовна 10Б
97. Ясаева Фариза Амхадовна 10Б
98. Османов Сулумбек Салавдиевич 10В
99. Абдурахманов Рахим Рамзанович 10В
100. Дааев Хамзат Хож-Ахмедович 10Б
101. Хажбеков Халид Ибрагимович 10В
102. Борханова Петимат Сулимановна 10В
103. Эльдиев Ислам Бисланович 10В
104. Дакалова Мата Шамильевна 10В
105. Висаитов Ваха Хусейнович 10В
106. Борханов Ибрахим Алиханович 10Б
107. Беширов Ахмед Вахитаевич 10В
108. Тайсумова Раяна Лечиевна 10В
109. Атсаламова Раяна Усмановна 10В
110. Абдулхажиев Мовла Хизирович 10Б
111. Тушиев Магомед Русланович 10Б
112. Хадисов Расул Исламович 10Б
113. Шарумов Аюб Умарович 10А
114. Шарипов Русбек Эльбекович 10А
115. Успанов Шамхан Саламбекович 10А
116. Саидов Умар Абдуллаевич 10Б
117. Халиков Эли Юсупович 10Б
118. Мантаев Асхаб Осрудиевич 10Б
119. Алсултанова Раяна Сайдиевна 10Б
120. Бетерсултанова Мата Хароновна 10Б
121. Гойлабиев Наиб Исмаилович 10Б
122. Дааев Хазат Хож-Ахмедович 10Б
123. Сангараева Танзила Аюбовна 10Б
124. Тепсуев Адам Шамильевич 10Б
125. Тепсуев Малик Туркоевич 10Б
126. Тулаева Еза Зайндиевна 10Б
127. Халадов Дауд Алиевич 10Б
128. Шовхалова Джамиля Исаевна 10Б
129. Ясаева Фариза Ахмадовна 10Б
130. Арсанов Асламбек Мусбекович 10А
131. Абубакаров Сухраб Абубакарович 10А
132. Имаева Танзила Хайрудиевна 10А
133. Сулейманов Ахмед Ильмаевич 10А
134. Шидиев Исмаил Турпалович 10А
135. Мусанипова Петимат Ахъядовна 11Б
136. Хамзаева Зулай Рустамовна 11Б
137. Байсултанова Макка Майрбековна 11Б
138. Абдулкадиров Майрбек Лом-Алиевич 11А
139. Тушиев Исмаил Исаевич ПА
140. Чагаева Карина Ахматовна 11А
141. Ибрагимова Раяна Саид-Магомедовна 11А
142. Ибрагимова Элина Магомедовна 11А
143. Сургаева Индира Арбиевна 11А

144. Хуртыгов Жанхот Умарович 11А
145. Садулаева Петимат Адамовна 11А
146. Бутаева Тамила Анзоровна 11А
147. Муслиев Мансур Магомедович 11А
148. Байтимиров Ясин Хусейнович 11А
149. Уманаев Амруди Асланович 11А
150. Халикова Раяна Турпаловна ПА